
Vyplní se automaticky

Vyplní uchazeč (po vyplnění se buňka podbarví žlutou barvou)

[DOPLNÍ UCHAZEČ] [DOPLNÍ UCHAZEČ]

P
o

lo
žk

a

Název Množství

Měrná 

jednotka 

[MJ]

Popis Ilustrační obrázek Obchodní název + typ+délka záruky Fakturace

Obchodní podmínky NAD RÁMEC 

STANDARDNÍCH 

obchodních podmínek (viz list SOP)

Kontaktní osoba 

k převzetí zboží
Místo dodání

MAXIMÁLNÍ CENA za 

měrnou jednotku (MJ) 

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA za 

měrnou jednotku (MJ)

v Kč bez DPH

NABÍDKOVÁ CENA 

CELKEM 

v Kč bez DPH

VYHOVUJE / 

NEVYHOVUJE
POZNÁMKA

1

Designová plastová židle s dřevěnými nohami 

z dubového dřeva. Plastový sedák v bílé barvě 

obsahuje podsedák čalouněný koženkou v bílé 

barvě.

20 ks

DF FINE WHITE OAK

2roky

dublino.cz
1 800,00 Kč 1 750,00 Kč 35 000,00 Kč VYHOVUJE

2

Designové křeslo s dřevěnými nohami z 

dubového dřeva. Sedák s prošívaným 

diamantovým vzorem v šedé barvě s látkovým 

potahem a koženkovým podsedákem.

1 ks

DL DIAMOND GREY

2roky

dublino.cz

2 600,00 Kč 2 590,00 Kč 2 590,00 Kč VYHOVUJE

3
Pohovka se světle šedým potahem a tmavě 

modrými knoflíky
1 ks

Pohovka pro tři Kelly Linkoln, šedá, 

Vivonia, 2roky, bonami.cz
• dodání zboží do místa plnění do 6 týdnů 20 000,00 Kč 12 500,00 Kč 12 500,00 Kč VYHOVUJE

4

Designové plastové houpací křeslo. Plastový 

sedák v černé barvě a s nerezovou podnoží s 

kluzáky z bukového dřeva. 

1 ks
Houpací židle RAR 

peska.cz, 2roky
4 000,00 Kč 3 200,00 Kč 3 200,00 Kč VYHOVUJE

5

Designová plastová židle/ křeslo. Plastový 

sedák v černé barvě a nohami z bukového 

dřeva s křížením z ocelové konstrukce. 

2 ks

Křeslo plastové typ CT-179 BK

autronic.cz

2roky

3 000,00 Kč 1 490,00 Kč 2 980,00 Kč VYHOVUJE

6

Otočné kancelářské křeslo s moderním 

designem, kvalitním sedákem a vysokým 

opěrákem. Potah je ze syntetické kůže, která 

se snadno udržuje; v šedé barvě. Podnož je 

pochromovaná, má 5 koleček a nastavení 

výšky. 

1 ks

Designové křeslo šedé

typ DS19467401

design-shop.cz
6 000,00 Kč 2 950,00 Kč 2 950,00 Kč VYHOVUJE

7
Kancelářské židle, standardní píst, 

pogumovaná kolečka (na lino)
16 ks

Kancelářská židle musí splňovat základní kritéria na kvalitní ergonomické sezení, a to jak na krátkodobé sezení, tak i na

dlouhodobé sezení u počítače, či jiným pracovním účelům.

Kancelářská židle - síťovina na opěráku v černé barvě, bederní opěrka stavitelná, čalouněný sedák v černém látkovém

potahu, stavitelná opěrka hlavy černý potah, synchronní mechanismus s váhovou regulací, plynový píst standardní,

kovový kříž, výškově stavitelné područky. 

Detailní popis (viz ilustrační obrázek):

• kolečka o velikosti 65 mm (pogumovaná kolečka - lino)

• možnost nastavení úhlu sedáku a opěráku

• možnost  aretace v 5 polohách

• nastavování odporu houpání v závislosti na hmotnosti uživatele

• systém zajišťující zabránění samovolného navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění

• jednou pákou nastavování výšky sedu

• druhou pákou nastavování houpání a aretace

• třetí pákou možnost nastavení hloubkového posuvu sedáku

• područky nastavitelné do výšky i do šířky

• hlavová opěrka nastavitelná jak  výškově, tak náklonem 

• bederní opěrka stavitelná (možnost nastavování tlaku na bederní oblast zad)

• využití pro uživatele s výškou 140 – 190 cm a hmotností min. do 130 kg

• montáž a doprava v ceně

• záruční servis do 3 dnů, pozáruční servis

• 5 let záruka

6 000,00 Kč 5 550,00 Kč 88 800,00 Kč VYHOVUJE

8
Kancelářské židle, standardní píst, klasická 

kolečka (koberec)
14 ks

Kancelářská židle musí splňovat základní kritéria na kvalitní ergonomické sezení, a to jak na krátkodobé sezení, tak i na

dlouhodobé sezení u počítače, či jiným pracovním účelům.

Kancelářská židle - síťovina na opěráku v černé barvě, bederní opěrka stavitelná, čalouněný sedák v černém látkovém

potahu, stavitelná opěrka hlavy černý potah, synchronní mechanismus s váhovou regulací, plynový píst standardní,

kovový kříž, výškově stavitelné područky. 

Detailní popis (viz ilustrační obrázek):

• kolečka o velikosti 65 mm (základní kolečka - koberec)

• možnost nastavení úhlu sedáku a opěráku

• možnost  aretace v 5 polohách

• nastavování odporu houpání v závislosti na hmotnosti uživatele

• systém zajišťující zabránění samovolného navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění

• jednou pákou nastavování výšky sedu

• druhou pákou nastavování houpání a aretace

• třetí pákou možnost nastavení hloubkového posuvu sedáku

• područky nastavitelné do výšky i do šířky

• hlavová opěrka nastavitelná jak  výškově, tak náklonem 

• bederní opěrka stavitelná (možnost nastavování tlaku na bederní oblast zad)

• využití pro uživatele s výškou 140 – 190 cm a hmotností min. do 130 kg

• montáž a doprava v ceně

• záruční servis do 3 dnů, pozáruční servis

• 5 let záruka

6 000,00 Kč 5 500,00 Kč 77 000,00 Kč VYHOVUJE

9
Kancelářské židle, vyšší píst, pogumovaná 

kolečka (na lino)
4 ks

Kancelářská židle musí splňovat základní kritéria na kvalitní ergonomické sezení, a to jak na krátkodobé sezení, tak i na

dlouhodobé sezení u počítače, či jiným pracovním účelům.

Kancelářská židle - síťovina na opěráku v černé barvě, bederní opěrka stavitelná, čalouněný sedák v černém látkovém

potahu, stavitelná opěrka hlavy černý potah, synchronní mechanismus s váhovou regulací, plynový píst vyšší (výška

osoby nad 175 cm), kovový kříž, výškově stavitelné područky. 

Detailní popis (viz ilustrační obrázek):

• kolečka o velikosti 65 mm (pogumovaná kolečka - lino)

• možnost nastavení úhlu sedáku a opěráku

• možnost  aretace v 5 polohách

• nastavování odporu houpání v závislosti na hmotnosti uživatele

• systém zajišťující zabránění samovolného navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění

• jednou pákou nastavování výšky sedu

• druhou pákou nastavování houpání a aretace

• třetí pákou možnost nastavení hloubkového posuvu sedáku

• područky nastavitelné do výšky i do šířky

• hlavová opěrka nastavitelná jak  výškově, tak náklonem 

• bederní opěrka stavitelná (možnost nastavování tlaku na bederní oblast zad)

• využití pro uživatele s hmotností min. do 130 kg

• montáž a doprava v ceně

• záruční servis do 3 dnů, pozáruční servis

• 5 let záruka

6 000,00 Kč 5 550,00 Kč 22 200,00 Kč VYHOVUJE

samostatná faktura

Priloha_c._1_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-006-2016

Nábytek pro ZČU 006 - 2016

Univerzitní 8, 306 14 

Plzeň, budova rektorátu, 

UR 305

samostatná faktura

viz příloha: Priloha_c._2_Kupni_smlouvy_technicka_specifikace_N-006-2016.pdf

Univerzitní 8, Plzeň



10
Kancelářské židle, vyšší píst, klasická kolečka 

(koberec)
1 ks

Kancelářská židle musí splňovat základní kritéria na kvalitní ergonomické sezení, a to jak na krátkodobé sezení, tak i na

dlouhodobé sezení u počítače, či jiným pracovním účelům.

Kancelářská židle - síťovina na opěráku v černé barvě, bederní opěrka stavitelná, čalouněný sedák v černém látkovém

potahu, stavitelná opěrka hlavy černý potah, synchronní mechanismus s váhovou regulací, plynový píst vyšší (výška

osoby nad 175 cm), kovový kříž, výškově stavitelné područky. 

Detailní popis (viz ilustrační obrázek):

• kolečka o velikosti 65 mm (základní kolečka - koberec)

• možnost nastavení úhlu sedáku a opěráku

• možnost  aretace v 5 polohách

• nastavování odporu houpání v závislosti na hmotnosti uživatele

• systém zajišťující zabránění samovolného navrácení opěráku při odjištění funkce naklápění

• jednou pákou nastavování výšky sedu

• druhou pákou nastavování houpání a aretace

• třetí pákou možnost nastavení hloubkového posuvu sedáku

• područky nastavitelné do výšky i do šířky

• hlavová opěrka nastavitelná jak  výškově, tak náklonem 

• bederní opěrka stavitelná (možnost nastavování tlaku na bederní oblast zad)

• využití pro uživatele s hmotností min. do 130 kg

• montáž a doprava v ceně

• záruční servis do 3 dnů, pozáruční servis

• 5 let záruka

6 000,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč VYHOVUJE

11 kancelářská židle 1 ks

opěrák se síťovinou, výškově nastavitelná bederní výztuha, výškově nastavitelný opěrák s mechanickým uzamykáním, 

opěrka hlavy, prošívané čalounění, synchronní mechanismus s pětinásobnou aretací, možností plynulé proměny úhlu 

sedáku a opěráku, min. výška sedáku 46 cm, max. výška sedáku 56 cm, šířka 49 cm, hloubka 45 cm, nastavení výšky 

opěráku UP-DOWN, potah tmavý odstín, možnost doplnění mechanismu SL k nastavení úhlu sedáku, mechanismu TL k 

nastavení náklonu sedáku, výškově a úhlově nastavitelného podhlavníku

samostatná faktura Univerzitní  22, Plzeň, CIV 6 000,00 Kč 5 500,00 Kč 5 500,00 Kč VYHOVUJE

CELKOVÁ MAXIMÁLNÍ 

CENA za celou VZ 

v Kč BEZ DPH

290 600,00 Kč

Informace pro uchazeče: Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen objeví text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny, a to znamená nesplnění podmínek stanovených Zadavatelem. Pokud bude nabídka v této podobě podána Zadavateli, bude při posouzení podle ust. § 76

odst. 1 Zákona o veřejných zakázkách vyřazena.

V případě, že se dodavatel při předání zboží na některá uvedená tel. čísla nedovolá, bude v takovém případě volat tel. 377 631 307, 377 631 320.

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA v Kč bez DPH

258 220,00 Kč

samostatná faktura Univerzitní 8, Plzeň


